Atenciosamente,

ANTO LV S DE MIRA
Preside te

CMI Ofício n° 1038/2018

-~yia Wee~t aitér - SP
- ga,dcd çgra,eá 	 C04,da

Ibitinga, 19 de junho de 2018

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

110 	 Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,
sobre a legalidade e constitucionalidade aos seguintes Projetos de Lei: PLO 144/2018, PLO
145/2018 e PLO 146/2018, para que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que
são tramitadas na Casa.

A SUA SENHORIA
DR. RICARDO TOEI JACOB
DIRETOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 -7840 - CEP 14940 -000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1